UBND QUẬN HỒNG BÀNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:      /GDĐT

V/v tham gia Giải Bơi thiếu niên, nhi đồng và

Bơi cứu đuối phòng, chống tai nạn thương tích

cho trẻ em thành phố Hải Phòng năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Bàng, ngày       tháng    năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS thuộc quận.

Thực hiện Công văn số 2484/SGDĐT-CTrTT ngày 02/08/2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc gửi Điều lệ Giải Bơi thiếu niên, nhi đồng và Bơi

cứu đuối phòng, chống tai nạn thương tích cho trẻ em thành phố Hải Phòng

năm 2022, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường Tiểu học, THCS

thuộc quận thực hiện một số nội dung sau:

1. Thực hiện nghiêm túc Công văn số 2433/SGDĐT-CTrTT ngày 04/11/2021

của Sở Giáo dục và Đào tạo.

2. Nghiên cứu kĩ Điều lệ Giải Bơi thiếu niên, nhi đồng và Bơi cứu đuối

phòng, chống tai nạn thương tích cho trẻ em thành phố Hải Phòng năm 2022

(gửi kèm Công văn); động viên, tuyên truyền tới 100% học sinh tích cực tham

gia tập luyện môn Bơi, Lặn góp phần nâng cao sức khoẻ, trang bị kiến thức, kỹ

năng an toàn trong môi trường nước, phòng chống tai nạn đuối nước trong sinh

hoạt và do bão, lũ gây nên.

3. Chỉ đạo đảm bảo tiến độ thời gian theo quy định trong Công văn. Các

trường lập danh sách vận động viên tham gia (Mỗi nhà trường đăng ký tối đa 02

VĐV trong 01 cự ly, 01 đội tham gia bơi tiếp sức; Mỗi vận động viên được dự thi

tối đa 02 cự ly cá nhân và 01 cự ly bơi tiếp sức theo đúng nhóm tuổi quy định;

Khuyến khích phân bổ các vận động viên tham gia nhiều cự ly khác nhau); hồ sơ

đăng kí thi đấu gửi về phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 10/08/2022 (Đ/c

Thảo nhận).

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các nhà

trường nghiêm túc triển khai và thực hiện ./.

Nơi nhận:                              KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;                                                                                  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu.

            Phạm Văn Hiệu

		2022-08-05T15:04:17+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Hiệu <Phamvanhieu.qhb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-05T15:19:07+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <hongbang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-05T15:19:11+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <hongbang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-05T15:19:12+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <hongbang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-05T15:19:12+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <hongbang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!